

Реконструкція будівлі лікувального корпусу КНП КПШМД ДМР під відкриття Мультидисциплінарного Центру Сучасних Медичних Технологій за адресою: м. Дніпро, вул. Філософська, 62
1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на систему телебачення
Загальнобудівельнв роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1375,567 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,94218 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 111,865 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "24 серпня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Шафа комутації (ШК СКМ)									
1	КМ10-385-5	Монтаж шафи комутації	шт	1	1750.03	-	1750	1750	-	14.4000	14.4
					1750,03	-			-	-	-
2	1605-1008	Комутатор керований Grandstream	шт	1	4750.00	-	4750	-	-	-	-
	варіант 3	GWN7801			-	-			-	-	-
3	& C113-2106-2	Комутаційний шнур 5е кат. RJ45 UTP 1м	шт	4	32.72	-	131	-	-	-	-
		CAT.5E UTP CORD-1M-BLUE			-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					6631	1750	-		14.4
									-		-
		Разом устаткування, грн.					4750				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					187				
		Всього устаткування, грн.					4937				
		Разом будівельні роботи, грн.					1881				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					1750				
		Загальновиробничі витрати, грн.					754				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					209				
		Всього будівельні роботи, грн.					2635				

		Всього по розділу 1					7572				
		Розділ 2. Шафи комутації (ШК 1-5)									
4	KM10-385-5	Монтаж шафи комутації	шт	5	<u>1750.03</u>	-	8750	8750	-	<u>14.4000</u>	<u>72</u>
					1750,03	-			-	-	-
5	1504-1001	Патч-панель 1U 24 порта кат. 5Е 19" WT-	шт	5	<u>1097.00</u>	-	5485	-	-	-	-
	варіант 1	2126-CAT.5E			-	-			-	-	-
6	KM10-40-4	Установлення організатора кабельного	статив	5	<u>58.33</u>	-	292	292	-	<u>0.4800</u>	<u>2.4</u>
					58,33	-			-	-	-
7	1504-1002	Організатор кабелю 1U 19" гребінчастий	шт	5	<u>601.71</u>	-	3009	-	-	-	-
	варіант 1	CO-02/1U			-	-			-	-	-
8	& KM10-99-	Комутатор керований, ємкість до 10	номер	5	<u>1196.29</u>	-	5981	3359	-	<u>4.8000</u>	<u>24</u>
	2-1	номерів			671,76	-			-	-	-
9	1504-1003	Комутатор керований Grandstream	шт	5	<u>4750.00</u>	-	23750	-	-	-	-
	варіант 1	GWN7801			-	-			-	-	-
10	& C113-	Комутаційний шнур 5е кат. RJ45 UTP 1м	шт	50	<u>32.72</u>	-	1636	-	-	-	-
	2106-2	CAT.5E UTP CORD-1M-BLUE			-	-			-	-	-
	варіант 1										
11	& 2203-	Комплект кріплення (гвинт 20мм + гайка +	шт	60	<u>43.55</u>	-	2613	-	-	-	-
	2204-13	шайба) WT-2055D-20MM			-	-			-	-	-
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 2					51516	12401	-		<u>98.4</u>
									-		-
		Разом устаткування, грн.					32244				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1267				
		Всього устаткування, грн.					33511				
		Разом будівельні роботи, грн.					19272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6871				
		всього заробітна плата, грн.					12401				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5274 7,63 1437 24546				

		Всього по розділу 2					58056				
		Розділ 3. Устаткування та матеріали									
12	КМ10-349-7	Монтаж розетки комп'ютерної	шт	43	<u>172.22</u>	-	7405	7405	-	<u>1.6000</u>	<u>68.8</u>
					172,22	-			-	-	-
13	& С113-2106-3	LAN-розетка Cat.5е на 1 модуль	шт	43	<u>190.63</u>	-	8197	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	& С113-2106-2	Комутаційний шнур 5е кат. RJ45 UTP 1м	шт	43	<u>32.72</u>	-	1407	-	-	-	-
	варіант 1	CAT.5E UTP CORD-1M-BLUE			-	-			-	-	-
15	1604-9042	Телевізор UE43BU8510UXUA	шт	43	<u>24500.00</u>	-	1053500	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
16	КБ9-62-4	Монтаж кронштейнів	т	0,0215	<u>5497.83</u>	-	118	118	-	<u>48.5760</u>	<u>1.04</u>
					5497,83	-			-	-	-
17	& 2405-5034-53-1	Кронштейн для ТВ діагоналю 32"-55"	шт	43	<u>636.58</u>	-	27373	-	-	-	-
		KL21G-44T			-	-			-	-	-
18	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	13,5	<u>4644.19</u>	-	62697	62289	-	<u>42.3300</u>	<u>571.46</u>
					4613,97	-			-	-	-
19	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	13,5	<u>949.76</u>	-	12822	12822	-	<u>8.0000</u>	<u>108</u>
					949,76	-			-	-	-
20	& С10000-484-1-4	Труба гофрована д=16мм	1000м	1,35	<u>8042.82</u>	-	10858	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
21	& 2203-2207-3-24	Скоба монтажна СММ-16	шт	4050	<u>4.40</u>	-	17820	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
22	& 15093-38043-28	Кабель вита пара кат.5е в оболонці LSOH (коробка 305 м) КПВонг-НФ-ВП 4х2х0,5	1000м	1,35	<u>18437.62</u>	-	24891	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					1227088	82634	-		<u>749.3</u>
		Разом устаткування, грн.					1053500		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					41371				
		Всього устаткування, грн.					1094871				
		Разом будівельні роботи, грн.					173588				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90954				
		всього заробітна плата, грн.					82634				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41479				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					71,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13434				
		Всього будівельні роботи, грн.					215067				

		Всього по розділу 3					1309938				
		Разом прямі витрати по кошторису					1285235	96785	-		<u>862.1</u>
		Разом устаткування, грн.					1090494		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					42825				
		Всього устаткування, грн.					1133319				
		Разом будівельні роботи, грн.					194741				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97956				
		всього заробітна плата, грн.					96785				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47508				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					80,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15080				
		Всього будівельні роботи, грн.					242249				

		Всього по кошторису					1375567				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					942,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					111865				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]